

Margueritten Grill & Cafe ApS
Skovlundvej 16, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
14. april - 31. december 2020

CVR-nr. 41 29 37 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 14. april - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Margueritten Grill & Cafe ApS Skovlundvej 16 8541 Skødstrup CVR-nr.: 41 29 37 21 Regnskabsår: 14. april - 31. december
Direktion	Henrik Herløv Harmsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Nordiv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurantsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190.779 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.595 kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Det har ligeledes være tale om et opstartsår.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/4 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.190.779
2 Personaleomkostninger	-1.168.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.284
Driftsresultat	17.299
Andre finansielle indtægter	88
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.766
Resultat før skat og ekstraordinære poster	15.621
Skat af årets resultat	-4.026
Årets resultat	11.595
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.595
Disponeret i alt	11.595

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.466
	Materielle anlægsaktiver i alt	60.466
5	Deposita	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000
	Anlægsaktiver i alt	75.466
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	66.975
	Varebeholdninger i alt	66.975
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10
	Andre tilgodehavender	4.388
	Periodeafgrænsningsposter	110.000
	Tilgodehavender i alt	114.398
	Likvide beholdninger	266.062
	Omsætningsaktiver i alt	447.435
	Aktiver i alt	522.901

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	11.595
Egenkapital i alt	51.595
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.820
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.026
Anden gæld	368.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.306
 Gældsforpligtelser i alt	471.306
 Passiver i alt	522.901

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.595	11.595
	40.000	11.595	51.595

Noter

14/4 2020
- 31/12 2020

1. Særlige poster

I bruttoresultatet er medtaget 110 t.kr. som forventet kompensation for lovkrævet nedlukning, ultimo 2020.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.148.428
Andre omkostninger til social sikring	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	8.124
	<u>1.168.196</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.766</u>
	<u>1.766</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>65.750</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>65.750</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.284</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.466</u>

5. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordiv Holding ApS, CVR-nr. 41288922 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.